
GALICIA

% % %
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

CLOE VECINA COELLO
SOFIA VILLAR RODRIGUE
LAURA  MARTIN PASCUA
IRENE FREITAS PÉREZ
AROA PIÑEIRO SILVA
CLAUDIA LADO SALGAD
INES SOTELO MIGUEZ
SARA LABRADA DOMÍNG
UXÍA RODRÍGUEZ SILVA
IRIS COMESAÑA VARELA
TERESA CABELLO CAÑA
IRENE NOYA CATOIRA

ROJAS FARIÑAS, NACARY 

26:33
16:36
02:19
15:55
02:27
36:24
30:45
01:52
24:44
02:25
08:32
31:28

2/4
0/5
0/0

0/0
7/10
3/4
0/0
2/4
0/0
1/3
3/11

3/3

3/6
0/3
0/1
0/2
0/0
0/1
1/8
0/0
0/2
0/1
0/0
1/1

0/0
0/2
0/0
3/4
0/0
2/2
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/1

50.0
0.0
0.0

100.0
0.0
70.0
75.0
0.0
50.0
0.0
33.3
27.3

50.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
12.5
0.0
0.0
0.0
0.0

100.0

0.0
0.0
0.0

75.0
0.0

100.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0
3
0

1
0
6
1
0
5
2
1

12

1
3
0
3
0
7
2
1
6
2
2
16

1
1
0
1
0
3
2
1
3
0
0
1

2
4
0
1
0
3
4
0
2
0
0
1

0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

21/44 47.7 5/25 20.0 5/9 55.6 34 49 13 17 2
3 6 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
11
-8
-3
13
-2
23
3
0
9
-3
-1

16

63
5

Com Rec
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1200:00

5I

*

*

*
*

* 13
0
0
9
0
16
9
0
4
0
2
9

62

PTS
Faltas

Com Rec
3 2

13
2 0
0 3

02
1 5

03
1 0

42
1 0

01
0 2

00
19 17

PER
0
4
0
3
0
6
3
1
4
3
2
4
1
31

1
0
0
2
0
1
1
1
1
0
1
4
3
15

+/-
11 10

4
-4
5
0
22
25
-3
14
-1
-1
19

Partido No. 2160628
CE SSAA Infantil Fem. Lunes, 06/01/2020 17:30

ANDÉVALO, 2, Huelva (Punta Umbría), POL.GIL HER

GALICIA 62 - 44 ARAGON
(25-8, 12-14, 12-8, 13-14)

Arbitros : FUENTES MAGARZO, ALEXIS, AYALA RIVAS, MIGUEL ÁNGEL

2020.01.06
17:30:00

ARAGON

% % %
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

CANDELA ROY IBAIBARRI

MARIA GASTON FRIGINA
SARA ARIZA QUILEZ
CLAUDIA SALVADOR PER
FABIOLA CODESAL MART
SANDRA SANTACRUZ VI
GABRIELA GIMENO GAR
MARTA VAL GIMENEZ
ALBA GRACIA MARTINEZ
MARA CAROD PUERTOL
LUCIA MORENO MARTIN
CELIA MARTINEZ CASTEJ

ALADREN VITURIN, JAVIER 

06:25
04:06
12:08
29:29
18:26
35:05
31:51
14:04
19:37
17:37
00:00
11:12

0/1
0/0
1/4

2/6
1/10
4/10
1/2
0/9
3/5
0/0
0/4

0/2

0/1
0/2
0/1
1/5
0/0
0/1
0/3
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

0/0
0/0
1/2
4/8
4/6
0/0
4/8
1/4
0/0
2/4
0/0
1/2

0.0
0.0
25.0
0.0
33.3
10.0
40.0
50.0
0.0
60.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
20.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

50.0
50.0
66.7

0.0
50.0
25.0
0.0

50.0

0.0
50.0

0
0
3
0
1
3
2
0
7
3
0
3

0
0
5
2
4
5
6
1
11
9
0
7

0
0
0
1
1
1
2
1
0
0
0
0

0
0
1
3
1
0
4
2
3
3
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0

12/53 22.6 1/13 7.7 17/34 50.0 26 55 6 17 2
4 5 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-4
-2
2
3
6

-10
7
4
-1
15
0
3

27
4

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1

RecCom

200:00

*

*
*
*
*

5I PTS
0
0
3
7
8
2
12
3
0
8
0
1

44

Faltas
RecCom

0 0
00

1 1
50

2 3
03

4 4
21

4 0
20

0 0
22

0 0
1917

PER
2
0
2
5
3
6
4
0
2
3
0
0
1
28

0
0
2
2
3
2
4
1
4
6
0
4
1
29

+/-
-8
-5
-3
-5
-18
-19
-15
4
-9
-10
0
-2

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

GALICI

ARAGO

GALICIA ARAGON
23 0

9-0 (11-2) 6-0 (27-14)
0
1

13 25
4 8

29
14

37
22

44
25

49
30

53
37

62
44

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

GALICIA ARAGON
Puntos 2ª oportunida 46
Puntos contraataque 4 4
Puntos en pintura 0 4

Puntos tras pérdida 19 4

0

0
9

Puntos banquillo 11 15


